
 

 

UCHWAŁA NR 211/XXXI/17 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) Rada Gminy 

Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały.  

§ 4. Plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 35.608.824,46 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 33.240.175,46 zł, 

b) majątkowe w wysokości 2.368.649,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 39.859.275,46 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 28.419.278,46 zł, 

b) majątkowe w wysokości 11.439.997,00 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3358



Załącznik do Uchwały Nr 211/XXXI/17 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 10 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 13 000,00 -10 000,00 10 000,00 13 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3358



Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 38 057,00 0,00 0,00 38 057,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 720 000,00 0,00 0,00 720 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

100   Górnictwo i kopalnictwo 15 000,00 0,00 2 997,00 17 997,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 10006  Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 15 000,00 0,00 2 997,00 17 997,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 0,00 2 997,00 17 997,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 44 793,00 0,00 632,00 45 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 793,00 0,00 632,00 45 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 632,00 2 132,00 

750   Administracja publiczna 54 000,00 -1 000,00 1 000,00 54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3358



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 000,00 -1 000,00 1 000,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
13 975 457,00 -100,00 5 000,00 13 980 357,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
185 100,00 -100,00 5 000,00 190 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00 -100,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
45 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 855 070,00 0,00 100,00 5 855 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 0,00 100,00 100 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3358



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

852   Pomoc społeczna 596 100,00 -100,00 1 200,00 597 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 100,00 -100,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 -100,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

14 000,00 0,00 1 200,00 15 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
14 000,00 0,00 1 200,00 15 200,00 

855   Rodzina 20 300,00 0,00 100,00 20 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 100,00 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 0,00 100,00 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 34 580,00 34 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 34 580,00 34 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 34 580,00 34 580,00 

bieżące razem: 21 787 606,00 -1 200,00 49 809,00 21 836 215,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3358



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 435 785,00 0,00 60 000,00 1 495 785,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 435 785,00 0,00 60 000,00 1 495 785,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe razem: 1 588 649,00 0,00 60 000,00 1 648 649,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
77 064,00 0,00 0,00 77 064,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 352 903,46 0,00 0,00 11 352 903,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 500 215,46 -11 200,00 119 809,00 35 608 824,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
77 064,00 0,00 0,00 77 064,00 

(* kol 2 do wykorzystania   fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3358



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 211/XXXI/17 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 756 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756188,00 756188,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73000,00 -73000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 683 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683188,00 683188,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 756 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756188,00 756188,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73000,00 -73000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 683 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683188,00 683188,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3358



  6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 

dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 756 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756188,00 756188,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73000,00 -73000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 683 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683188,00 683188,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 878 514,00 878 514,00 0,00 0,00 0,00 878514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -720 000,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 -720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 514,00 878 514,00 0,00 0,00 0,00 878514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa 

na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -720 000,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -720 000,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 846 759,00 916 571,00 7 937,00 5 979,00 1 958,00 878 514,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 930 188,00 930 188,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -793 000,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 773 759,00 916 571,00 7 937,00 5 979,00 1 958,00 878 514,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 857 188,00 857 188,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3358



Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 348 000,00 168 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 214,00 168 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 214,00 182 214,00 0,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 184 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 214,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 214,00 182 214,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 214,00 182 214,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 9 014 337,00 1 067 902,00 1 067 902,00 0,00 1 067 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946 435,00 7 946 435,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 695,00 -39 695,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 074 642,00 1 167 902,00 1 167 902,00 0,00 1 167 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 906 740,00 7 906 740,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 006 337,00 1 059 902,00 1 059 902,00 0,00 1 059 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946 435,00 7 946 435,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 695,00 -39 695,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 066 642,00 1 159 902,00 1 159 902,00 0,00 1 159 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 906 740,00 7 906 740,00 0,00 0,00 

  4590 

Kary 
i odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 7 946 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 946 435,00 7 946 435,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 695,00 -39 695,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 906 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 906 740,00 7 906 740,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 239 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3358



 70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 239 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za 
budynki, lokale 
i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 392 610,00 3 358 110,00 3 105 110,00 2 427 200,00 677 910,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 -50 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 980,00 129 980,00 84 000,00 50 000,00 34 000,00 0,00 0,00 45 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 438 590,00 3 404 090,00 3 105 110,00 2 427 200,00 677 910,00 0,00 253 000,00 45 980,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 95 120,00 95 120,00 95 120,00 64 980,00 30 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 120,00 142 120,00 142 120,00 111 980,00 30 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 44 980,00 44 980,00 44 980,00 44 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 980,00 84 980,00 84 980,00 84 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 833 418,00 2 798 918,00 2 798 918,00 2 279 220,00 519 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 000,00 -81 000,00 -81 000,00 -47 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 3 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 789 418,00 2 754 918,00 2 754 918,00 2 235 220,00 519 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 807 220,00 1 807 220,00 1 807 220,00 1 807 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 767 220,00 1 767 220,00 1 767 220,00 1 767 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 000,00 294 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 20 737,00 20 737,00 20 737,00 20 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 737,00 23 737,00 23 737,00 23 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3358



  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 164 691,00 164 691,00 164 691,00 0,00 164 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 691,00 194 691,00 194 691,00 0,00 194 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 216 072,00 216 072,00 130 072,00 83 000,00 47 072,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 980,00 45 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 052,00 259 052,00 127 072,00 80 000,00 47 072,00 0,00 86 000,00 45 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4018 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 618,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 618,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 728,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 728,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4118 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 976,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 976,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4128 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3358



  4129 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4178 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 740,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 740,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4308 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 703,00 21 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 703,00 21 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 667,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 667,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 558 750,00 343 750,00 313 750,00 100 000,00 213 750,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 230,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 230,00 -47 230,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 230,00 7 230,00 7 230,00 0,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 508 750,00 340 980,00 310 980,00 100 000,00 210 980,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 167 770,00 167 770,00 0,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  2300 

Wpłaty 
jednostek na 

państwowy 
fundusz celowy 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 

lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3358



 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 508 750,00 313 750,00 283 750,00 100 000,00 183 750,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 230,00 -37 230,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 230,00 7 230,00 7 230,00 0,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 750,00 320 980,00 290 980,00 100 000,00 190 980,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 157 770,00 157 770,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12 597,00 12 597,00 12 597,00 0,00 12 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 827,00 14 827,00 14 827,00 0,00 14 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 230,00 -7 230,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 770,00 142 770,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 090 300,00 6 584 300,00 6 322 500,00 4 159 470,00 2 163 030,00 50 000,00 211 800,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -505 305,00 -14 776,00 -14 776,00 -12 800,00 -1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 529,00 -490 529,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407 515,00 407 515,00 407 515,00 315 515,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 992 510,00 6 977 039,00 6 715 239,00 4 462 185,00 2 253 054,00 50 000,00 211 800,00 0,00 0,00 0,00 15 471,00 15 471,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 875 740,00 4 369 740,00 4 198 740,00 3 538 520,00 660 220,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -503 129,00 -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 529,00 -490 529,00 0,00 0,00 

zwiększenie 401 515,00 401 515,00 401 515,00 309 515,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 774 126,00 4 758 655,00 4 587 655,00 3 835 435,00 752 220,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 15 471,00 15 471,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 737 540,00 2 737 540,00 2 737 540,00 2 737 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 292 515,00 292 515,00 292 515,00 292 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 030 055,00 3 030 055,00 3 030 055,00 3 030 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 211 200,00 211 200,00 211 200,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 600,00 198 600,00 198 600,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 10 780,00 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 780,00 27 780,00 27 780,00 27 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3358



  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -490 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 529,00 -490 529,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 471,00 15 471,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 620 500,00 620 500,00 583 500,00 545 400,00 38 100,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 626 300,00 626 300,00 589 300,00 551 200,00 38 100,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 408 800,00 408 800,00 408 800,00 408 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 800,00 414 800,00 414 800,00 414 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 618 000,00 618 000,00 618 000,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 976,00 -1 976,00 -1 976,00 0,00 -1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 024,00 616 024,00 616 024,00 0,00 616 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 5 961,00 5 961,00 5 961,00 0,00 5 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 976,00 -1 976,00 -1 976,00 0,00 -1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 985,00 3 985,00 3 985,00 0,00 3 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 223 743,00 163 743,00 163 743,00 60 743,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 943,00 167 943,00 167 943,00 60 743,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 162 743,00 162 743,00 162 743,00 60 743,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 943,00 166 943,00 166 943,00 60 743,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 682 900,00 1 677 900,00 995 900,00 516 240,00 479 660,00 0,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 684 100,00 1 684 100,00 1 002 100,00 516 240,00 485 860,00 0,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3358



  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 612 400,00 607 400,00 603 400,00 514 200,00 89 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 400,00 612 400,00 608 400,00 514 200,00 94 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 312 184,00 1 186 184,00 1 177 184,00 124 183,00 1 053 001,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 000,00 68 000,00 68 000,00 8 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 432 184,00 1 246 184,00 1 237 184,00 132 183,00 1 105 001,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 391 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 139 184,00 103 184,00 94 184,00 33 184,00 61 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 184,00 103 184,00 94 184,00 41 184,00 53 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 29 892,00 29 892,00 29 892,00 0,00 29 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 892,00 21 892,00 21 892,00 0,00 21 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3358



921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 215 914,00 413 800,00 276 800,00 12 800,00 264 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 114,00 1 802 114,00 121 114,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 308 914,00 462 800,00 325 800,00 12 800,00 313 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 114,00 1 846 114,00 121 114,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 083 914,00 281 800,00 276 800,00 12 800,00 264 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 114,00 1 802 114,00 121 114,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 176 914,00 330 800,00 325 800,00 12 800,00 313 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 114,00 1 846 114,00 121 114,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 000,00 1 681 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00 1 725 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 548 004,00 15 488 955,00 13 971 889,00 7 404 836,00 6 567 053,00 256 000,00 1 261 066,00 0,00 0,00 0,00 11 059 049,00 11 059 049,00 121 114,00 0,00 

zmniejszenie -699 230,00 -116 776,00 -116 776,00 -62 800,00 -53 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -582 454,00 -582 454,00 0,00 0,00 

zwiększenie 880 839,00 774 625,00 728 645,00 373 515,00 355 130,00 0,00 0,00 45 980,00 0,00 0,00 106 214,00 106 214,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 729 613,00 16 146 804,00 14 583 758,00 7 715 551,00 6 868 207,00 256 000,00 1 261 066,00 45 980,00 0,00 0,00 10 582 809,00 10 582 809,00 121 114,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 10 690 250,80 10 690 250,80 320 250,80 309 691,00 10 559,80 0,00 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 864,00 -5 864,00 -5 864,00 -5 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 864,00 5 864,00 5 864,00 864,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 690 250,80 10 690 250,80 320 250,80 304 691,00 15 559,80 0,00 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 7 037 000,00 7 037 000,00 105 500,00 102 894,00 2 606,00 0,00 6 931 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 037 000,00 7 037 000,00 105 500,00 97 894,00 7 606,00 0,00 6 931 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 86 600,00 86 600,00 86 600,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 600,00 81 600,00 81 600,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 906,00 906,00 906,00 0,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 906,00 5 906,00 5 906,00 0,00 5 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3358



 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 653 000,00 3 653 000,00 214 500,00 206 797,00 7 703,00 0,00 3 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -864,00 -864,00 -864,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 864,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 653 000,00 3 653 000,00 214 500,00 206 797,00 7 703,00 0,00 3 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -864,00 -864,00 -864,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 136,00 121 136,00 121 136,00 121 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 864,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 064,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 352 903,46 11 352 903,46 982 903,46 339 209,85 643 693,61 0,00 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 864,00 -5 864,00 -5 864,00 -5 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 864,00 5 864,00 5 864,00 864,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 352 903,46 11 352 903,46 982 903,46 334 209,85 648 693,61 0,00 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3358



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 211/XXXI/17 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2017 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna Gminy 

Zambrów w Osowcu 0,00 130 000,00 0,00 1. 

Gminna Spółka Wodna 

w Zambrowie 60 000,00 0,00 0,00 

2. 

Powiat Zambrowski ,w tym: 

- na przebudowę drogi powiatowej 

Sędziwuje- Stare Krajewo 

- na remont drogi powiatowej 

Nr 2000B w m. Sędziwuje(odcinek 

450m) 

- na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 2026B Długobórz-Czartosy oraz 

drogi Nr 2025B Czartosy-Nowy Borek 

(zjazdy) 

- na rozbudowę budynku Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Szumowie 

- na budowę chodnika przy drodze 

powiatowej w Cieciorkach 

- na edukację publiczną 

Razem dla Powiatu 

600 000,00 

 

61 873,00 

 

 

14 315,00 

 

50 000,00 

 

7 000,00 

720 000,00 

1 453 188,00 0,00 0,00 2. 

Fundacja Dialog -  

 na prowadzenie Punktu 

Przedszkolnego „Akademia 

Przedszkolaka” 

w Czerwonym Borze 0,00 50 000,00 0,00 

3. 

Miasto Zambrów 

- na utworzenie dodatkowych 

oddziałów grup przedszkolnych dla 

dzieci z terenu Gminy Zambrów 158 514,00 0,00 0,00 3. 

Związek Gmin Wiejskich 

WP na wspieranie polskiej 

kultury i działań służących 

zachowaniu dziedzictwa 

narodowego 2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3358



4. 

Gmina Kołaki Kościelne – na 

modernizację stacji uzdatniania wody 

w miejscowości Zanie-Leśnica 124 000,00 0,00 0,00 4. 

Szpital Ogólny Sp. z o.o. 

w Zambrowie -   na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu dostawczego 60 000,00   

     5.  

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Starym Laskowcu- na 

dofinansowanie zakupu 

rozpieracza kolumnowego 5 000,00   

     6.  

Fundacja dla Zwierząt 

„Jedno Serce Nie Da Rady” 

– na ochronę zwierząt oraz 

zapobieganie bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy 

Zambrów 9 000,00   

     7. 

Lokalna Grupa Działania 

„Brama na bagna” na 

realizację programu działaj 

lokalnie 5.000,00   

 Ogółem: 1 735 702,00 130 000,00 0,00  Ogółem: 141 000,00 50 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3358



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 211/XXXI/17 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 306 214,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 306 214,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 214,00 

  

 

Budowa wodociągów i kanalizacji w Woli Zambrowskiej 90 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku 350 m Cieciorki Kolonia 50 000,00 

  
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji w Woli 

Zambrzyckiej 
40 000,00 

  
SUW wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Łosie 

Dołęgi 
2 214,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

124 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody Zanie – Leśnica (Gmina 

Kołaki Kościelne) 
124 000,00 

600   Transport i łączność 8 589 928,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 683 188,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

683 188,00 

 

 

Przebudowa drogi powiatowej Sędziwuje – Stare Krajewo  600 000,00 

 Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Cieciorkach 7 000,00 

 
Remont drogi powiatowej Nr 2000B w m. Sędziwuje (odcinek 

450m) 
61 873,00 

 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2026B Długobórz-Czartosy oraz 

drogi Nr 2025B Czartosy-Nowy Borek (zjazdy) 
14 315,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 906 740,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 906 740,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 106023B Wola Zambrowska – Wola 

Zambrzycka 
3 250 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 106044B we wsi  Przeździecko-

Drogoszewo 
1 840 000,00 

   
Dokumentacja techniczna na rozbudowę drogi gminnej Zbrzeźnica-

Pstrągi-Gniewoty 
52 000,00 

   
Dokumentacja techniczna na przebudowę nawierzchni drogi 

wewnętrznej Krajewo-Ćwikły - Tabędz 
13 000,00 

   
Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi w Nowym 

Laskowcu (kolonia) 
30 000,00 

   
Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi Krajewo Korytki – 

Grzymały  
20 000,00 

   Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi w Grabówce 10 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej Nr 106068B w miejscowości Nagórki-

Jabłoń  
35 900,00 

   

Rozbudowa drogi gminnej Nagórki-Jabłoń – Poryte-Jabłoń wraz 

z budową chodnika 
200 000,00 

Przebudowa przepustu w ciągu drogi gminnej nr 106076B 

w miejscowości Pstrągi-Gniewoty 
40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3358



Modernizacja dróg dojazdowych do pól w obrębie wsi Krajewo-

Ćwikły, Stare Zakrzewo, Tabędz, Osowiec, Zagroby-Zakrzewo 
400 000,00 

Budowa chodnika w miejscowościach Wądołki-Bućki i Stare 

Wądołki 
170 000,00 

Przebudowa nawierzchni odcinków dróg w miejscowościach: 

Dąbki-Łętownica, Osowiec, Nowy Laskowiec, Grabówka (pętla),  

Wdziękoń Pierwszy, Rykacze, Nowym Skarżyn, Krajewo Białe, 

Chorzele i Nagórki-Jabłoń 

1 623 000,00 

Utwardzenie nawierzchni dróg w miejscowościach: Konopki-

Jałbrzyków Stok, Pstrągi-Gniewoty, Wola Zambrzycka, Wdziękoń 

Pierwszy  

198 000,00 

   

Dokumentacja techniczna na wykonanie zjazdu z drogi krajowej na 

działkę gminną nr 195/1 w miejscowości Przeździecko Mroczki 
9 840,00 

Wykonanie chodnika w miejscowości Wola Zambrowska  15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 184 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 000,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 184 000,00 

 

Wykup i przygotowanie gruntów w Czerwonym Borze pod tereny 

inwestycyjne  
180 000,00 

Wykup od Skarbu Państwa mieszkania w Czerwonym Borze 4 000,00 

750   Administracja publiczna 34 500,00 

 

75023  Urzędy gmin 34 500,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 

 Zakup sprzętu komputerowego  34 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 770,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 

   
Zakup kserokopiarki na potrzeby Komendy Powiatowej Policji 

w Zambrowie 
10 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 157 770,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę remizy w Krajewie 

Białym 
10 000,00 

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 770,00 

 

Zakup używanego samochodu dla jednostki OSP w Starym 

Laskowcu 
120 000,00 

Zakup zestawu ratunkowego dla OSP Zbrzeźnica 22 770,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego dla OSP Stary 

Laskowiec 
5 000,00 

801   Oświata i wychowanie  15 471,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 15 471,00 

 6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości 

Poryte-Jabłoń 
15 471,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3358



851   Ochrona zdrowia 60 000,00 

 

85111  Szpitale ogólne 60 000,00 

 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 

 
Dotacja dla Szpitala Ogólnego Sp. z o.o. w Zambrowie na 

dofinansowanie zakupu samochodu dostawczego  
60 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 

 

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 000,00 

 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

   Rozbudowa budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Szumowie 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 000,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego wraz z rozbudową linii 

w Nowym Laskowcu 
 130 000,00 

Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie oświetlenia 

ulicznego w Woli Zambrowskiej przy drodze krajowej nr 66 
20 000,00 

90095  Pozostała działalność 36 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 
Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii na 

terenie Gminy Zambrów  
30 000,00 

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

 Zakup przyczepki samochodowej 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 846 114,00 

 

92195  Pozostała działalność 1 846 114,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 000,00 

 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Łady-Polne  1 165 000,00 

 

 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Cieciorkach 300 000,00 

Dokumentacja techniczna na budowę świetlicy w miejscowości 

Nagórki - Jabłoń 
24 000,00 

Zagospodarowanie działki gminnej Nr 139/5 wraz z budową ciągu 

pieszo-jezdnego w miejscowości Zbrzeźnica 
11 000,00 

Budowa placów zabaw w miejscowościach: Konopki-Jałbrzyków 

Stok i Nowe Wierzbowo oraz przygotowanie działki pod plac zabaw 

w Grabówce 

120 000,00 

 
Wykonanie altan w miejscowościach Długobórz Pierwszy, 

Przeździecko-Mroczki, Nowe Zakrzewo 
75 000,00 

 
Dokumentacja techniczna na budowę świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Stary Skarżyn pełniącej jednocześnie funkcję sali 

gimnastycznej  

30 000,00 

 6057 Wyposażenie placów zabaw w miejscowościach Grochy-Pogorzele, 

Krajewo-Ćwikły i Bacze Mokre w ramach PROW 2014-2020 

77 064,00 

 6059 44 050,00 

Razem 11 439 997,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3358



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 211/XXXI/17 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Objaśnienia 

Dochody: 

Dział 100 – zwiększono dochody z tytułu opłaty eksploatacyjnej 

Dział 600 – zgodnie z uchwałą Zarządu Województwa Podlaskiego wprowadzono dotację  

na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonych w obrębie miejscowości Krajewo-

Ćwikły o długości 1370 m 

Dział 700 – zwiększono dochody z tytułu zwrotu kosztów za dokonane rozgraniczenia działek 

Dział 750 – zmieniono paragraf klasyfikacji dochodów z tytułu udziału gminy w dochodach budżetu 

państwa z tytułu opłaty za udostępnianie danych osobowych 

Dział 756 – przeniesiono do działu 758 wpływy z opłaty produktowej oraz zwiększono dochody z tytułu 

opłaty za zajęcie pasa drogowego 

Dział 758 – przeniesiono dochody z tytułu opłaty produktowej 

Dział 851 – wprowadzono środki otrzymanych darowizn na organizację festynu rodzinnego 

organizowanego w ramach realizacji GPRPA 

Dział 852 – wprowadzono dotację na opłacenie składki zdrowotnej oraz przeniesiono do właściwego 

rozdziały dochody z tytułu opłaty za wydanie duplikatu Karty Dużej Rodziny 

Dział 855 – przeniesiono dochody z tytułu opłaty za wydanie duplikatu Karty Dużej Rodziny 

Dział 900 – przeniesiono pomiędzy paragrafami dotację z budżetu państwa na inwentaryzację wyrobów 

zawierających azbest 

Dział 921 – zwiększono dochody z tytułu otrzymanych darowizn na organizację III Święta Gminy 

Zambrów 

Wydatki: 

Dział 010 – wprowadzono kwotę 2.214,00 zł na zadanie Stacja uzdatniania wody wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Łosie Dołęgi w celu opłacenia aktualizacji kosztorysów inwestorskich. 

Zadanie będzie realizowane w 2018 r. 

Dział 600 – zmniejszono o 73.000,00 zł dotację dla Powiatu Zambrowskiego na budowę chodnika przy 

drodze powiatowej w Cieciorkach, o 100.000,00 zł zwiększono wydatki na wypłatę odszkodowań za grunty 

przejęte pod drogi w miejscowościach Szeligi Leśnica oraz Śledzie, w ramach wydatków inwestycyjnych na 

drogach gminnych dokonano następujących zmian: 

- zniesiono całkowicie zadanie „Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Szeligi Leśnica – 121.435,00 zł 

- zmniejszono plan wydatków na drogę Nagórki-Jabłoń o 264.100,00 zł 

- o 321.000,00 zł zwiększono plan wydatków na przebudowę nawierzchni krótkich odcinków dróg, 

- wprowadzono dokumentacje na wykonanie zjazdu z drogi krajowej na działkę gminną w miejscowości 

Przeździecko-Mroczki 9.840,00 zł 

- wprowadzono wykonanie chodnika w miejscowości Wola Zambrowska – 15.000,00 zł, 

Dział 700 – zwiększono plan wydatków na opłacenie czynszu za trzy lokale mieszkalne w Czerwonym 

Borze 

Dział 750 – przesunięto wydatki pomiędzy rozdziałami i paragrafami celem pokrycia braków oraz 

wprowadzono kwotę 42.800,00 na realizację projektu dotyczącego opracowania Lokalnego Programu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3358



Rewitalizacji dla Gminy Zambrów w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014 - 

2020 

Dział 754 – zmniejszono o 10.000,00 zł środki planowane do przekazania na fundusz wsparcia Policji 

oraz o 10.000,00 na fundusz wsparcia PSP przeniesiono na bieżące wydatki kwotę 7.230,00 zł 

niewykorzystanych środków na zakup zestawu ratunkowego. Przeniesiono kwotę 30.000,00 z zadania 

„Opracowanie koncepcji przebudowy garażu OSP w Starym Skarżynie wraz z zagospodarowaniem 

terenu” do działu 921 oraz zmieniono nazwę zadania na „Dokumentacja techniczna na budowę świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Stary Skarżyn pełniącej jednocześnie funkcję sali gimnastycznej”. 

Dział 801 – zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia, zakup pomocy dydaktycznych oraz 

wyposażenia związanego  z koniecznością dostosowania szkół do funkcjonowania w nich klas 7 i 8 

w związku z reformą systemu oświaty. Zmniejszono o 490.529,00 plan na zadanie „Termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Poryte –Jabłoń. Zadanie będzie realizowane w 2018 r. 

Przesunięto plan dotacji dla Powiatu na dofinansowanie zadań edukacyjnych pomiędzy rozdziałami. 

Dział 851 – zwiększono plan wydatków o środki darowizny otrzymanej na organizację festynu 

rodzinnego 

Dział 852 – zmniejszono plan o kwotę 5.000,00 nie wykorzystanych środków na zakupy inwestycyjne 

na wydatki bieżące oraz wprowadzono kwotę dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne  

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

Dział 855 – przesunięto plan pomiędzy paragrafami 

Dział 900 – zwiększono plan wydatków o 60.000,00 zł na dopłaty do 1m
3 

odprowadzanych ścieków 

oraz o 60.000,00 zł na uzupełnienie oświetlenia ulicznego poprzez zamontowanie lamp solarno-

hybrydowych oraz przeniesiono kwotę 8.000,00 zł na wynagrodzenia członków brygady remontowej 

Dział 921 – zwiększono plan wydatków bieżących o 49.000,00 na zakup krzeseł, stolików i karniszy 

do świetlicy w Ładach Polnych, o 6.000,00 zł zmniejszono wydatki na dokumentację techniczna  

na budowę świetlicy w Nagórkach oraz o 20.000,00 zwiększono wydatki na place zabaw w miejscowości 

Konopki – Jałbrzyków Stok i Nowe Wierzbowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 3358


		2017-09-06T11:32:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




